— 1 —

庙委发〔2021〕67 号

中共万源市庙子乡委员会
万源市庙子乡人民政府

关于调整森林防灭火指挥部成员单位的
通 知

各村支部、村民委员会，乡级各部门：

为切实抓好全乡森林防灭火工作，经乡党委、政府研究，决

定调整庙子乡森林防灭火成员单位，调整后成员名单通知如下：

一、指挥部成员

指 挥 长：张家兵 党委书记

石山超 党委副书记、乡长

副指挥长：吕正超 党委委员、人大主席

— 2 —

邓 君 党委委员、纪委书记

叶 航 党委委员、副乡长

蒲家冰 党委委员、副乡长

颜其勇 党委委员、副乡长

熊仕佳 副乡长

王显菊 副乡长

成 员：施裕钊 纪委副书记

熊传山 党政办主任

蒋 渊 党政办副主任

张 暾 财政所会计

杨吉田 农业服务中心干部

李升道 农业服务中心主任

杜少松 自然资源所长

张 凯 财政所出纳

贺 治 应急办主任

陈仁武 应急办干部

何 浩 乡村振兴办干部

李 晋 项目办干部

张 祥 应急办干部

刘星星 党建办干部

李维学 卫生院院长

苟 奭 中心校校长

二、指挥部办公室组成人员

— 3 —

指挥部办公室设在乡自然资源所，承担指挥部日常工作。办

公室主任由叶航同志兼任，日常工作由贺治、陈仁武、杜少松同

志负责。

三、“六组”组成人员

（一）火灾风险隐患排查整治组

组 长：叶 航 党委委员、副乡长

副组长：贺 治 应急办主任

成 员：陈仁武 应急办干部

张 祥 应急办干部

（二）违规野外用火和火案查处组

组 长：邓 君 党委委员、纪委书记

副组长：颜其勇 党委委员、副乡长

成 员：施裕钊 纪委副书记

杜少松 自然资源所长

（三）林区输配电设施火灾隐患排查整治组

组 长：颜其勇 党委委员、副乡长

副组长：施裕钊 纪委副书记

成 员：何 浩 乡村振兴办干部

李 晋 项目办干部

张 祥 应急办干部

（四）小火打早打了组

组 长：叶 航 党委委员、副乡长

副组长：贺 治 应急办主任

— 4 —

成 员：陈仁武 应急办干部

张 祥 应急办干部

杜少松 自然资源所长

（五）火灾科学扑救组

组 长：石山超 党委副书记、乡长

副组长：吕正超 党委委员、人大主席

叶 航 党委委员、副乡长

成 员：贺 治 应急办主任

陈仁武 应急办干部

张 祥 应急办干部

杜少松 自然资源所长

（六）信息综合组

组 长：蒲家冰 党委委员、副乡长

副组长：熊传山 党政办主任

成 员：蒋 渊 党政办副主任

上述机构组成人员如因工作变动等需要调整的，需向指挥部

办公室报告，再报指挥长批准同意。

中共万源市庙子乡委员会 万源市庙子乡人民政府

2021 年 11 月 23 日

万源市庙子乡党政办 2021 年 11 月 23 日印发